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									  	С Образец бр. 17




ПОТВРДА


Се потврдува дека студентот ______________________________________________,
[bookmark: _Hlk100569032]од Филолошки факултет „Блаже Конески“- Скопје, со  индекс бр. _________ не е задолжен со книги во Библиотеката на Катедрата за _________________________________________.


[bookmark: _Hlk101173082]Датум: ________________                                                                



     Библиотекар на Катедрата за ______________________________
	Потпис на библиотекар
					м.п.				     ________________      


Напомена: Студентот доставува пополнета потврда до библиотекарот на соодветната Катедра за проверка и потпис.
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